
Ar tau kada Ar tau kada 
pasitaikė bloga pasitaikė bloga 

savaitė?savaitė?



Gal netyčia  

UŽTVINDEI savo naująją 

mokyklą, kai vietoj tualetinio 

popieriaus panaudojai 

KOJINESKOJINES.*

PER
SPĖ

JIM
AS

!

PER
SPĖ

JIM
AS

!

PIRMADIENĮ
*Kaip matėme

ĮSPĖJIMASĮSPĖJIMAS
Gali būti pėdsakų:
· glitėsių;
· vėmalų;
·  galimų ateivių  
pagrobimų.



Gal tavo  

GĖDINGASGĖDINGAS vaizdo įrašas 

PASKLIDO internete  

ir dabar tu pasaulinio  

garso memas.**

**Kaip matėme ĮSPĖJIMASĮSPĖJIMAS
Gali būti pėdsakų:
· blogų šukuosenų;
· laimingų apatinių;
· BABAAAM.BABAAAM.

Žiūrėkit,  

tai ŠIKNIUS!

ANTRADIENĮ



O gal 
mušdamasis su savo 
ARŠIAUSIU PRIEŠU 

netyčia paspaudei AVARINĖS AVARINĖS 
EVAKUACIJOSEVAKUACIJOS mygtuką ant 
savo sėdynės ir iš privataus 

lėktuvo buvai iššautas  
į tamsų nakties  

dangų.



P OK
ŠT

! Ne?Ne?



Tik aš?Tik aš?



GYVENIMO  
SAVAITĖ!

BLOGIAUSIA

O DABAR. . .

KĄ GI. TAI NĖRA BLOGA SAVAITĖ. KĄ GI. TAI NĖRA BLOGA SAVAITĖ. 

TAITAI. . .. . .

Pirmadienis buvo BJAURUS!  Pirmadienis buvo BJAURUS!  
Antradienis – SIAUBINGAS!Antradienis – SIAUBINGAS!

O ŠTAI IR AŠ!



1010

PRADĖKIM 
NUO 

ČIA!

– KELKIS!– KELKIS!
Skubiai atsimerkiu. Akys paniškai šaudo aplink. Regiu tik 

neaprėpiamą dangaus platybę ir staiga tiksliai prisimenu, kur 

esu. Skubiai užsimerkiu.

– KELKIS, ŠIKNIAU!
Ne. Ne. Ne. Ne. NE! Dar tvirčiau užsimerkiu, kad nereikėtų 

žiūrėti į akinančią šviesą ir pripažinti tiesos. Bet mano 

dabartinė situacija TRAGIŠKATRAGIŠKA ir nuo šios siaubingos realybės 

aš negaliu pasprukti.

6:276:27



1111

O OO CH

Aš tikrai guliu 

pripučiamoje valtyjepripučiamoje valtyje...

Atsimerkiu ir įsitikinu 

BLOGIAUSIUBLOGIAUSIU.

1111



1212

...vidury velniažinkokio vandenynovelniažinkokio vandenyno...

Š

DRAMATIŠKAS NUTOLINIMAS
DRAMATIŠKAS NUTOLINIMAS  

NUSPA
LVINK

 
NUSPA

LVINK
 

PAGAL 
PAGAL 

RAIDESRAIDES

Š = M
ĖLYNA

Š = M
ĖLYNA

Taip, tai tikrai milžiniško Š situacija!



1313

PRAŠAU, TEGU  
BŪNA „NENUGALIMAS 
BLOGIS KOVINIS BATA

LIONAS ŠAUDYMO 
BŪRYS VIII“!

SIGITAS KARALIŪNAS, dar žinomas kaip mano:· piktas priešas
· klastingas priešas
· šlykštus priešas
· erzinantis nedraugas· siaubingas kankintojas· įkyrus šmeižikas
· siutinantis antagonistas· šlykštus apkalbėtojas· nesąžiningas šnibždeika· piktybinis piktavalis· apsukrus sabotažininkas· gudrus piktliežuvis
· kenkėjiškas persekiotojas· netikęs būsimasis įbrolis

  .  .  . su
JUO!

KELKIS!KELKIS!

MAŽIAU  
VAIZDO ŽAIDI MŲ, 

DAUGIAU  
ŽODYNO!

TEZAURAS

SĄRAŠAS PARENGTAS NAUDOJANTIS GIMTADIENIO DOVANASĄRAŠAS PARENGTAS NAUDOJANTIS GIMTADIENIO DOVANA



1414

Iš VISŲVISŲ planetos žmonių Sigitas neabejotinaineabejotinai būtų 
PASKUTINIS, su kuriuo norėčiau būti įkalintas valtyje.

Ji mane apkabintų ir tikrai žinotų, ką toliau daryti.

IŠSIRINK KOMANDOS DRAUGĄIŠSIRINK KOMANDOS DRAUGĄ

Jis mane 

prajuokintų.

Tikra draugė 

dabar labai 

praverstų!

Tikrai  išmokčiau keletą naujų keiksmažodžių!

ĮGŪDŽIAI: kovos menai, 
medicinos žinios, nuostabūs 
APKABINIMAI, akys-lazeriai, 

KIETA!

MAMAMAMA

PLIUSAI: išradingas, sumanus, optimistiškas.MINUSAI: perdžia. DAUG!

TĖTISTĖTIS

ĮGŪDŽIAI: istorijų lobynas, 
nėrimas vąšeliu, arbatos 

gėrimas, gyvenimo išmintis.

SENELĖSENELĖ

PLIUSAI: miela,  

kūrybinga, drą
si.

MINUSAI: jokių. (Iš
skyrus 

tai, kad matė mane su 

laimingaisiais apa
tiniais!)

MIJAMIJA

ŽIŪRĖK – 

PIRŠTA
S!

#@&*!!



1515

Pripažinkime, greičiausiai  jis tyčia pradurtų valtį, bet  aš jo tikrai labai ilgiuosi!

Mane tikrai išgelbėtų  

garsusis išgyvenimo ekspertas 

iš mano mėgstamiausio šou 

ŽMOGUS AR MIRTIS.

Ji visad tokia laiminga mane matydama! Palaikytų nuotaiką 
valtyje.

Niekad, niekada! Tik ne šitas 
vyrukas. Prašau, NE! Atrodo, lyg 

grėsmingos išorinės jėgos kontroliuotų 
mano gyvenimą tik dėl pasimėgavimo 

(kaip begėdiška!).

ĮGŪDŽIAI: draskymas, 
žudymas žvilgsniu, draskymas, 

miegojimas, draskymas.

KAPITONAS KAPITONAS 
PŪKUOTINSKASPŪKUOTINSKAS

ĮGŪDŽIAI: uodegos  vizginimas, vagiliavimas, seilėjimasis, lojimas, laižymas.

ČIUPKĖČIUPKĖ

PLIUSAI: buvęs kariškis,  
be galo patyręs,  

neužmušamas, legendinis.
MINUSAI: mažumėlę 

gąsdinantis.

DRĄSIUS GRIFASDRĄSIUS GRIFAS

PLIUSAI: absoliuči
ai jokių!

MINUSAI: absoliuči
ai VISI!

SIGITASSIGITAS

AU!

KCHH

GRRRRR!


